ועוברי ציבור עובדי זוג, בת זה ובכלל רבים, לאנשים נזקים וגרימת העבירות על החזרה הדין,
המערער נזקף גם עברו הפלילי והעדר קבלת אחריות מלאה על מעשיו בפני שירות המבחן, קושי בהבעת אמפתיה כלפי
נפגעי העבירות, הצגת עמדה מצמצמת וקורבנית וקושי להפנים את חומרת מעשיו והמניעים להם. לפיכך, בנסיבות דנן,

העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ח, 13 ינואר 2018, במעמד באי כוח הצדדים ובהעדר המערער (בהסכמה לפי בקשתו).

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד